
 

 

 
R EK TOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2016 

z dnia 29 września 2016 r. 

 w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia    
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 p. 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyż-

szym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późniejszymi zmianami), w związku 

z wdrożeniem i doskonaleniem Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina, zarządzam co następuje: 

 

§1. 
Powołuję Uczelnianą Komisję ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w składzie: 

 
dr hab. Aleksander Kościów, prof. UMFC - przewodniczący, prorektor ds. studenckich 

  i dydaktyki 

ad. dr hab. Michał Sławecki   - koordynator ds. zapewnienia jakości kształcenia 

ad. dr Miłosz Bembinow     - przedstawiciel Wydziału I 

ad. dr Małgorzata Trzaskalik-Wyrwa - przedstawiciel Wydziału II 

prof. dr hab. Tomasz Strahl   - przedstawiciel Wydziału III 

ad. dr hab. Jolanta Janucik     - przedstawiciel Wydziału IV 

dr hab. Piotr Wilczyński, prof. UMFC  - przedstawiciel Wydziału V 

prof. dr hab. Witold Osiński,   - przedstawiciel Wydziału VI 

dr hab. Anna Olszewska, prof. UMFC - przedstawiciel Wydziału VII 

stud. Katarzyna Stasiewicz    - przedstawiciel Studentów 

mgr Paweł Choina     - przedstawiciel Doktorantów 

 

§2. 

Uczelniana Komisja ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia zostaje powołana na okres do dnia 

31 sierpnia 2020 r. 

 

§3. 

Nadzór nad pracą Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia sprawuje Rektor. 

 

 

 

 

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

         


